
 

 

 

 

 
兵庫県立姫路別所高等学校 

兵庫県立姫路特別支援学校分教室 

開催日：令和４年１２月８日（木）１３：３０～ 

              ９日（金） ９：００～ 

 

＜タイムスケジュール＞ アクリエ参加団体一覧 

13:00:00 所要時間 アクリエ集合（点呼） 

13:30:00 0:01:00 オープニングセレモニー（生徒会） 

13:31:00 0:05:00 軽音楽部①「Deliver fun with the power of music」 

13:36:00 0:02:30 文化部長挨拶・学校長挨拶 

13:38:30 0:10:00 軽音楽部②「Deliver fun with the power of music」 

13:43:30 0:05:00 文化祭インフォメーション① 

13:53:30 0:09:00 ３年３組「Here We Go!」 

14:02:30 0:09:00 ２年３組「北垣族」 

14:11:30 0:09:00 分教室 空手道部 演武 

14:20:30 0:09:00 ２年２組「one night カーニバル」 

14:29:30 0:17:00 吹奏楽部「のがみかんたーびれ」 

14:46:30 0:09:00 ３年２組「SING」 

14:55:30 0:07:00 分教室 ハンドベル「ベルの音（ね）」 

15:02:30 0:09:00 有志① 

15:11:30 0:07:00 放送部 ドラマ「HB ラジオ特別編～みんなの願いを叶え隊～」 

15:18:30 0:09:00 書道部 パフォーマンス「共生の心（生きる）」 

15:27:30 0:09:00 ２年１組「ラブリー１組」 

15:36:30 0:01:30 ３年 ＣＭ映像 

15:38:00 0:05:00 文化祭インフォメーション② 

15:43:00 0:03:00 諸注意・生徒解散 

15:46:00   カーテン・窓、解放 椅子消毒 

～17：00   全体片付け終了 

 

第４８回交流文化祭 
By your side～仲間とともに笑顔のループを～ 

  


